

Kielce, dnia 15 kwietnia 2012 roku

Stanowisko protestacyjne

Walnego Zebrania Sprawozdawczego ROD „Kadzielnia” w Kielcach z dnia 15.04.2012 r. w sprawie obrony Ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z 8 lipca 2005r.

My działkowcy z ROD „Kadzielnia” w Kielcach jesteśmy głęboko zaniepokojeni sytuacją w jakiej znalazła się nasza społeczność po zaskarżeniu ustawy o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z 8 lipca 2005 r.

Niezrozumiałym jest dla nas walka z aktem prawnym wbrew społeczności, której ma służyć. Bo przecież nasze ogrody działkowe które zostały zbudowane na tradycji i dziedzictwie ruchu ogrodnictwa działkowego w Europie i w naszym kraju, są nierozzerwalnie związane z istnieniem i rozwojem miast i społeczności lokalnej. Ogrody spełniają wiele pożytecznych funkcji: produkują żywność, stanowią tereny wypoczynkowe, kształtują zdrowe środowisko człowieka, stanowią zielone płuca miast, integrują środowisko działkowców i społeczności lokalnych, integrują rodziny, przyczyniają się do wychowania młodego pokolenia w poszanowaniu pracy i wrażliwości na piękno natury.

W związku z powyższym wyrażamy swoje głębokie zaniepokojenie działaniami podjętymi przez przeciwników tej Ustawy, prowadzącymi w konsekwencji do likwidacji ogrodnictwa działkowego w Polsce.

Zdecydowanie protestujemy przeciw świadomemu niszczeniu dorobku wielu pokoleń działkowców.

Żądamy wycofania zaskarżonej Ustawy z Trybunału Konstytucyjnego.

Najwyższy czas, aby głos milionowej rodziny Działkowców został zauważony przez nasze władze i nie był ignorowany czego dowodem jest brak konsultacji z naszym środowiskiem.

Nie zmarnujmy dorobku wielu pokoleń działkowców, które bardzo dużym wysiłkiem fizycznym i finansowym sprawiły, że ogrody nasze są enklawą zieleni i czasem jedynym miejscem wypoczynku dla wielu rodzin działkowców.

Z poważaniem,

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków

Przewodniczący Komisji Mandatowej

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Przewodniczący Walnego Zebrania

Prezes ROD „Kadzielnia”

Przewodniczący Komisji Rozjemczej

Stanowisko otrzymują:

1/ Szanowny Pan Bronisław Komorowski Prezydent RP

00-902 Warszawa

ul. Wiejska 10

2/ Szanowna Pani Ewa Kopacz Marszałek Sejmu RP

00-902 Warszawa

ul. Wiejska 4/6/8

3/ Profesor Andrzej Rzepliński Prezes Trybunału Konstytucyjnego RP

00-918 Warszawa

ul. Jana Christiana Szucha 12a

Załącznik: lista z podpisami działkowców ROD „Kadzielnia” popierających stanowisko protestacyjne.